
Uchwała Nr  XXXIV(229)16

Rady Miejskiej w Barczewie

z  dnia 20 grudnia 2016r

zmieniająca uchwałę Nr XII/98/03 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 18 sierpnia 2003r.
w  sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  pod  firmą  „Zakład
Usług Komunalnych Spółka z o.o.”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r.  o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 ze zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr XII/98/03 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 18 sierpnia 2003r. w sprawie
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Zakład Usług Komunalnych
Spółka z o.o.” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„budowy, zarządzania i utrzymywania cmentarzy komunalnych,”
2) dodaje się pkt 4-7 w brzmieniu:
„4)  budowy  i  remontów  gminnych  dróg,  ulic,  mostów,  placów  oraz  organizacji  ruchu
drogowego,
5) budowy, remontu oraz utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczność publicznej
oraz obiektów administracyjnych, 
6) budowy i remontów terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
7) budowy i remontu targowisk i hal targowych oraz administrowaniu tymi obiektami.”
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Maciejewski


